
UCHWAŁA NR LII/457/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2022 roku 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 343 693,11 zł, tj. z kwoty 47 953 349,00 zł do kwoty 
48 297 042,11 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 37 139 065,11 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11 157 977,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1 690 815,00 zł, tj. z kwoty 48 923 253,00 zł do 
kwoty 50 614 068,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 39 188 468,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11 425 600,00 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 i nr 4 do 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 2 317 025,89 zł pokryty zostanie: 

a) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 973 921,89 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 343 104,00 zł”. 

§ 4. Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4 611 056,89 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2 294 031,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2023 rok Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2023 rok Plan dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 8. Wprowadza się do uchwały budżetowej na 2023 rok załącznik nr 13 "Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane" w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D7F5DC-DEC7-43C5-B0BD-CFF2BC574D01. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D7F5DC-DEC7-43C5-B0BD-CFF2BC574D01. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
0,00 320 833,11 320 833,11

40095 Pozostała działalność 0,00 320 833,11 320 833,11

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 246 794,70 246 794,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 74 038,41 74 038,41

801 Oświata i wychowanie 586 044,00 4 500,00 590 544,00

80101 Szkoły podstawowe 25 194,00 4 500,00 29 694,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 4 500,00 4 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 320,00 18 360,00 120 680,00

85395 Pozostała działalność 0,00 18 360,00 18 360,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 18 360,00 18 360,00

47 953 349,00 343 693,11 48 297 042,11Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/457/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D7F5DC-DEC7-43C5-B0BD-CFF2BC574D01. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
0,00 926 250,00 926 250,00

40095 Pozostała działalność 0,00 926 250,00 926 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 712 500,00 712 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 195 750,00 195 750,00

750 Administracja publiczna 6 765 088,00 368 505,00 7 133 593,00

75095 Pozostała działalność 243 200,00 368 505,00 611 705,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 158 555,00 158 555,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 23 850,00 23 850,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 100,00 62 100,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 124 000,00 124 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 786 000,00 180 000,00 966 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 785 500,00 180 000,00 965 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 180 000,00 180 000,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/457/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D7F5DC-DEC7-43C5-B0BD-CFF2BC574D01. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 18 003 500,00 4 500,00 18 008 000,00

80101 Szkoły podstawowe 12 187 600,00 4 500,00 12 192 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 3 500,00 263 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 1 000,00 371 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 020,00 18 360,00 134 380,00

85395 Pozostała działalność 13 700,00 18 360,00 32 060,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 360,00 2 360,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 939 000,00 193 200,00 7 132 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 656 000,00 193 200,00 849 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 193 200,00 193 200,00

48 923 253,00 1 690 815,00 50 614 068,00Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D7F5DC-DEC7-43C5-B0BD-CFF2BC574D01. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana Plan po zmianie

2 3 4 5 6

3 263 935,00 1 347 121,89 4 611 056,89 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 0,00 605 416,89 605 416,89 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 0,00 368 505,00 368 505,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 263 935,00 373 200,00 3 637 135,00 

     

2 294 031,00                         -      2 294 031,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 520 000,00                         -      520 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 774 031,00                         -      1 774 031,00 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok

Lp.

1

2

Przychody ogółem:

3

 

1

2

Rozchody ogółem:

1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/457/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D7F5DC-DEC7-43C5-B0BD-CFF2BC574D01. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 186 100,00 186 100,00

75095 Pozostała działalność 0,00 186 100,00 186 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 100,00 62 100,00

Dostępny samorząd - dostosowanie standardów obsługi klienta dla potrzeb 

osób o szczególnych potrzebach
0,00 62 100,00 62 100,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 124 000,00 124 000,00

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój e-usług w Gminie Łobżenica w 

ramach projektu "Cyfrowa Polska"
0,00 124 000,00 124 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 000,00 180 000,00 780 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 600 000,00 180 000,00 780 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 180 000,00 180 000,00

Zabezpieczenie środków na zakup nowego samochodu gaśniczego (OSP 

Wiktorówko)
0,00 180 000,00 180 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 338 000,00 193 200,00 5 531 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 193 200,00 193 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 193 200,00 193 200,00

Budowa linii oświetlenia drogowego na działce nr 108 położonej w m. 

Dźwierszno Wielkie, gmina Łobżenica
0,00 51 000,00 51 000,00

Budowa linii oświetlenia drogowego na działce nr 49  położonej w m. 

Liszkowo, gmina Łobżenica
0,00 142 200,00 142 200,00

10 866 300,00 559 300,00 11 425 600,00Razem

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/457/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D7F5DC-DEC7-43C5-B0BD-CFF2BC574D01. Podpisany Strona 1



 

Podmiotowa Przedmiotowa

Plan Plan Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75020 2710

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych  (dotacja dla Powiatu Pilskiego)

1 374,89 1 374,89

801 80195 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (utrzymanie hali sportowej - porozumienie z Powiatem 

Pilskim)

120 000,00 120 000,00

921 92101 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  (Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy - Małe kino 

społecznościowe w Łobżenicy - Kino za Rogiem)

58 000,00 58 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminne 

Centrum Kultury w Łobżenicy)
455 000,00  

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(Biblioteka)
80 000,00

921 92118 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Izba 

Muzealna)
11 000,00

926 92601 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Stadion)
 95 000,00 95 000,00

546 000,00 0,00 274 374,89 274 374,89

 Nazwa jednostki – określenie zadania

1) Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji

820 374,89

Celowa

Zmiana planu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok

Razem

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział §

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/457/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D7F5DC-DEC7-43C5-B0BD-CFF2BC574D01. Podpisany Strona 1



Podmiotowa Przedmiotowa

 Nazwa jednostki – określenie zadania
Kwota dotacji

Celowa
Dział Rozdział §

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (dotacja dla gminnej spółki wodnej na zadania 

własne)

12 000,00 12 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (dotacja na dofinansowanie zadań 

bezpieczeństwa p/pożarowego)

10 000,00 10 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych ( Zabezpieczenie środków 

na zakup nowego samochodu gaśniczego (OSP Wiktorówko))

180 000,00 180 000,00

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie prac 

związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków)

35 000,00 35 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie wymiany 

kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła)

40 000,00 40 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (dotacja na 

cele związane z ochroną zabytków)

80 000,00 80 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (zadania w zakresie kultury fizycznej)

200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 377 000,00 180 000,00 557 000,00

546 000,00 0,00 831 374,89Razem dotacje

DOTACJE OGÓŁEM

2) Jednostki spoza sektora finansów publicznych

557 000,00

1 377 374,89

Razem

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D7F5DC-DEC7-43C5-B0BD-CFF2BC574D01. Podpisany Strona 2



Dochody Dochody/ Przychody Wydatki Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Plan Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                     -              18 360,00                      18 360,00                        -                18 360,00              18 360,00    

85395 Pozostała działalność                     -              18 360,00                      18 360,00                        -                18 360,00              18 360,00    

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

                    -              18 360,00                      18 360,00    

3110 Świadczenia społeczne                     -                18 000,00              18 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     -                     360,00                   360,00    

                    -              18 360,00                      18 360,00                        -                18 360,00              18 360,00    Razem:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/457/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D7F5DC-DEC7-43C5-B0BD-CFF2BC574D01. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LII/457/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2023 rok 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 343 693,11 zł, w tym: 

1) Zwiększa się o kwotę 320 833,11 zł dochody w dziale 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę”, rozdziale 40095 „Pozostała działalność” z tytułu wpływów ze sprzedaży wyrobów 
w kwocie 246 794,70 zł oraz z tytułu wpływu z różnych dochodów w kwocie 74 038,41 zł, dotyczące realizacji 
zadania – preferencyjny zakup paliwa stałego – węgla. 

2) Zwiększa się o kwotę 4 500,00 zł dochody w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 
80101 „Szkoły podstawowe” z tytułu wpływu z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej w związku z otrzymanym dofinansowaniem z Edukacyjnej Fundacji im. Romana Czernieckiego 
z siedzibą w Warszawie dla Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Wiktorówku. 

3) Zwiększa się o kwotę 18 360,00 zł dochody w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej”, rozdziale „Pozostała działalność” z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

2. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 1 690 815,00 zł, w tym:  

1) Zwiększa się o łączną kwotę 926 250,00 zł wydatki w dziale 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę”, rozdziale 40095 „Pozostała działalność” na wynagrodzenia osobowe 
pracowników w kwocie 5 000,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3 000,00 zł, składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 500,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 
9 500,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 712 500,00 zł (zakup węgla) i zakup usług pozostałych 
w kwocie 195 750,00 zł. 

2) Zwiększa się o kwotę 368 505,00 zł wydatki w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 
75095 „Pozostała działalność” na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 158 555,00 zł, zakup usług 
pozostałych w kwocie 23 850,00 zł, wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 62 100,00 zł 
(środki otrzymane z tytułu przyznanego grantu przez PFRON w ramach projektu "Dostępny samorząd  - 
granty" - umowa nr DSG/1129 z dnia 23.11.2022 r. - dostosowanie standardów obsługi klienta do potrzeb osób 
o szczególnych potrzebach - dostosowanie toalety, budowa stanowiska obsługi klienta) oraz wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 124 000,00 zł (środki otrzymane na zwiększenie 
cyberbezpieczeństwa i rozwój e-usług w Gminie Łobżenica w ramach projektu "Cyfrowa Polska"). 

3) Zwiększa się o kwotę 180 000,00 zł wydatki w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” na dotację celową z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - zabezpieczenie środków na zakup nowego samochodu gaśniczego (OSP 
Wiktorówko). 

4) Zwiększa się wydatki o kwotę 4 500,00 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 
80101 „Szkoły podstawowe” na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3 500,00 zł oraz zakup usług 
pozostałych w kwocie 1 000,00 zł w związku z otrzymanym dofinansowaniem z Edukacyjnej Fundacji im. 
Romana Czernieckiego z siedzibą w Warszawie. 

5) Zwiększa się wydatki o kwotę 18 360,00 zł z działu 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała działalność” na wypłatę świadczeń społecznych - dodatków 
węglowych w kwocie 18 000,00 zł oraz zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 360,00 zł. 

6) Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 193 200,00 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska”, rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” na realizację następujących zadań 
majątkowych: 

a) w kwocie 51 000,00 zł na zadanie pn. „Budowa linii oświetlenia drogowego na działce nr 108 położonej 
w m. Dźwierszno Wielkie, gmina Łobżenica”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D7F5DC-DEC7-43C5-B0BD-CFF2BC574D01. Podpisany Strona 1



b) w kwocie 142 200,00 zł na zadanie pn „Budowa linii oświetlenia drogowego na działce nr 49 położonej 
w m. Liszkowo, gmina Łobżenica”. 

3. Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu 

Plan przychodów budżetu na 2023 rok zwiększa się o łączną kwotę 1 347 121,89 zł, w tym: 

605 416,89 zł (§ 905) - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. Są to wniesione i nierozliczone w 2022 r. wpłaty od osób fizycznych dokonujących zakupu paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych po cenie preferencyjnych. 

368 505,00 zł (§ 906) - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  
z udziałem tych środków, w tym: 

278 505,00 zł - otrzymane środki na realizację zadań wynikających z zawartej umowy o powierzenie grantu 
o numerze 3427/1/2021 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji 
projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00; 

90 000,00 zł - środki otrzymane z tytułu przyznanego grantu przez PFRON w ramach projektu "Dostępny 
samorząd  - granty" - umowa nr DSG/1129 z dnia 23.11.2022 r. na dostosowanie standardów obsługi klienta do 
potrzeb osób o szczególnych potrzebach. 

373 200,00 zł  (§ 950) - Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
(wolne środki wg stanu na dzień 31.12.2021 r., niezaangażowane w budżecie roku 2022 i 2023).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D7F5DC-DEC7-43C5-B0BD-CFF2BC574D01. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Litera a
	Paragraf 3 zm. Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



